INDICAÇÃO Nº 216 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a troca das lâmpadas do pátio da rodoviária localizado na Rua Guido Boschi, no Centro.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitação dos feirantes, a maioria das lâmpadas do referido pátio encontram-se queimadas, isto faz com que a iluminação das primeiras horas do dia fique prejudicada.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2020.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

11 de fevereiro de 2020
)